

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérová rampa SOŠ Na Hrázi
Objekt: Přístavba bezbariérové rampy
Část: Úprava zpevněné plochy nástupu na rampu
JKSO:

Objednatel: SOŠ Frýdek-Místek
Zhotovitel:
Datum: 21.8.2017

P.Č.		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	5	6	7	8	9	10
B Práce a dodávky úprava podesty na hlavním schodišti						122 662,00	
B.1 Příprava povrchu - bourací práce						17 394,50	
1		Rozbourání povrchové vrstvy kamene v tl. 0,05m	m2	11,60	250,00	2 900,00	21,0
2		Rozbourání čistící zóny vč. odstranění roštů	m2	1,65	300,00	495,00	21,0
3		Rozbourání podkladní cementové vrstvy v tl. do 0,1m (obsahuje rozbourání vč. asfaltové vrstvy)	m2	13,25	450,00	5 962,50	21,0
4		Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	5,64	150,00	846,00	21,0
5		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,64	300,00	1 692,00	21,0
6		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,64	100,00	564,00	21,0
7		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,64	150,00	846,00	21,0
8		Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,64	125,00	705,00	21,0
9		Poplatek za skládku suti - směs betonu, oceli aj.	t	5,64	600,00	3 384,00	21,0
B.2 Obnova podkladní nosné konstrukce						59 387,50	
10	K	Hrubá povrchová úprava tryskáním (obsahuje hrubou povrchovou úpravu tryskáním vč.odstranění rozvolněných částí, přípravu povrchu-odmaštění apod.)	m2	13,250	350,00	4 637,50	21,0
11	K	Reprofilace betonářské výztuže do 10% položka obsahuje:	t	0,150	100 000,00	15 000,00	21,0
	D+M	Betonářská výztuž a její zpracování	m2	0,050			
	M	Antikorozní úprava výztuže - nanesení nátěrové hmoty	m2	13,250			
	D	Antikorozní hmota nátěrová	m2	13,250			
	M	Nanesení penetračního nátěru	m2	13,250			
	D	Penetrační hmota nátěrová	m2	13,250			
12	K	D+M Reprofilační hmota do 0,1m položka obsahuje:	m2	13,250	3 000,00	39 750,00	21,0
	M	Nanesení reprofilační hmoty v tl. do 0,03m	m2	13,250			
	D	Hrubá reprofilační hmota, spotřeba cca42,9kg/m2, zr.4mm	kg	630,000			

P.Č.		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	5	6	7	8	9	10
		<i>M Nanesení reprofilační hmoty do 0,001m, pohledový povrch</i>	<i>m2</i>	<i>13,250</i>			
		<i>D Jemná reprofilační hmota, spotřeba cca 19,5kg/m2, zr. 1mm</i>	<i>kg</i>	<i>270,000</i>			
		B.3 Konstrukce nášlapné vrstvy podesty				35 880,00	
13	K	D+M Čistící zóna hraničená ocelovou pozinkovanou pásovinou vč. 3xrošt	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
14	K	Dodávka a motáž nášlapné vrstvy - betonová dlažba s protiskluzovou povrchovou úpravou, izolace proti vodě asfaltová, včetně lepicí a podkladní cementové hmoty	m2	11,600	1 800,00	20 880,00	21,0
		položka obsahuje:					
		<i>M Nanesení penetračního nátěru</i>	<i>m2</i>	<i>13,250</i>			
		<i>D Penetrační hmota nátěrová</i>	<i>m2</i>	<i>5,640</i>			
		<i>M Nanesení hmoty stěrkováním</i>	<i>m2</i>	<i>13,250</i>			
		<i>D Jednosložková cementová izolační stěrka</i>	<i>m2</i>	<i>13,250</i>			
		<i>M Nanesení lepicí stěrky</i>	<i>m2</i>	<i>13,250</i>			
		<i>D Cementová lepicí stěrka</i>	<i>kg</i>	<i>160,000</i>			
		<i>M Pokládka betonové dlažby chodníkové vč. řezu</i>	<i>m2</i>	<i>12,000</i>			
		<i>D Dlažba chodníková velkoplošná dlažba CHODNÍKOVÁ přírodní (šedá), tl.50mm rozměr 500x500mm, 15% navíc</i>	<i>m2</i>	<i>15,000</i>			
		A.5 Přesun hmot				10 000,00	
15	K	Přesun hmot , v do 6 m	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
		<u>Celkem</u>				<u>122 662,00</u>	